**C**apitulo nono nota varzonem. de nomine athe narum.

**C**apitulo. x. dicit q̄ varzo de nomine arriopas non assente cause quā assignat hic aug. qz fa bulosa est sed conatur assignare aliam quā tamē hic nō ponit. Item de lite trium deorum. p̄ pomo aureo et iudicio paradisi nota supra libro p̄mo capitulo. iij. De diluuiū deucalionis q̄b̄ h̄m eusebium fuit anno cicropis. xxx. q̄b̄ varzo ponit fuisse tempore successōris eius.

**C**apitulo. xi. nota q̄ cicrops regnavit atthemis annis quinquaginta. cuius anno. xl. moyses p̄m de egipto. vij. vero anno ascadis regis assirioz. q̄ xvij. rex regnavit annis. xl. anno vero. xvij. marach regis sic om̄s. qui rex. xliij. annis regnavit. xv. anno vero eriope argiuoz. regis. xv. de hoc rege dictum est supra capitulo. vij. in eo q̄b̄ dicit ifra. ioseph repisse populum. xxxvij. annis sequitur eusebium. beda vero nō attribuit nisi. xxxvj. cuius causam posuimus alias i croniceis. Item ascade regi assirioz. successit. xvij. as minto regnans annis. xlv. cuius anno. xxxij. mortuus us est ioseph. Cōre vero regis sic om̄s. q̄ succedens e/ thipeto regnavit annis. xxx. anno. xv. danai regis argiuoz. decimi q̄ succedens sceuolo regnavit ānis. l. anno. xxx. aut honij vero regis atthemensium quarti q̄ succedens ap̄bitroni regnavit. l. annis anno. xliij.

**C**apitulo. xij. agitur de sacris luptozum institutis in memoriam diluuii sub deucalione. Sūt autem luperti sacerdotes panis. cuius sacra supra dicitur. et locus vbi celebrabant luptal. Item de dyomiso qui et liber pater dicitur. dicit magister i hystoria ipm esse qui bachus dicitur est. qui v. bem cōdis dit que argos dicitur. alij dicunt dyomisium deucalionis filium in adicam venisse et vitem inuenisse et hōspiti suo scemacho ostendisse et pellem capre eius fuisse otulisse. Quod autem infra dicit templū apollinis incensum anno regni danai. xxxij. a danao in croniceis annotatur a flagre eo incensum. Potest autē esse q̄ flagretus illud incendit ministrio sed danaus impetio. Quod autem hic dicitur de institutōne ludorum apollinis de quo non legi alibi credo acceptum a varione sicut alia p̄tinentia ad sacra deozum. Quod dicit infra filios iouis esse. vulgariū est. Nota q̄ fingit ouidius libro. ij. de te āfformatis iouem sub sp̄acie tauri europam transportasse in ceteram et hos de ea

filios genuisse. Sed verius est eos fuisse filios tanti regis cretensum qui alio nomine dicitur est asterius. Quod autem infra dicit de hercule q̄ inter .xij. eius ingenia facta necesse anthebi nō numeravit q̄ si ea res ad alium p̄met herculem de quo patet supra ca. .xij. Verum quidius libro nono de transformatis et boecius libro .iij. de solatione inter ingenia facta herculis computant nec in anteb. De hoc etiam hercule seneca duas tragedias scripsit. vna de hercule furente in qua docetur quomodo furta agitatus vroz et filios occidit. Aliam de hercule theteo in qua docet quō morbo pestilente vegetus seipsum p̄tzo ardenti immiserit. Item de busti tirano nota q̄ hercules euz iter fecit. vnde quidius libro nono de transformatis hoc p̄mo ponit inter ingenia facta herculis dicens. Ergo ego sedantē peregrino tēpla cruore busti domui. Deinde agens de nomine ericonij et generatōe eius nunc fabulose nūc historice s̄m varzonē allegat hic secundum in historijs p̄mus quadrigam dixit in greciam.

**I**n capitulo .xij. ponit fabulas de tritholemo q̄s ponit plenius quidius de transformatis libro .v. isto modo quia ceres cum iungisset in curzū duos angues et immisisset in vrbem atbeniensium ad tritholemū cum cuius patre hospitata erat iussit eum data semina spargē ubiq̄ p̄ terras. qui cū vctus curzū venisset in scythiam portans dona ceteris inuidēs ei res scytharum voluit eum occidere dormientē sed ceres mutavit regem in lincem et excuratū tritholemū iussit curzū p̄ acta agitari. vnde dicit hic de tritholemo .i. Secunda fabula est de mimothauro quā in preseneca tangit de ppolito carmine secundo. Pasiphe enī vroz mimops que fingitur filia solis frequētās filias vidit ibi thaurum pulcherzīmū quē neptunus dedit regit mimop ab sacrificandū sed pepit ei rex ob pulchritudinē eius. hunc videns vroz ei adamavit euz compressaq̄ est ab eo et concepit peperitq̄ semibouem et semiturum. quē vocavit mimothaurū. Cum autē ex hoc monstro creuisset obp̄obriū generis secundū quidius libro .v. de transformatis mimos accersito dedalo fecit hoc monstrū includi in domo cuius ingressus erat ita in extricabilis ut nō posset vel pueniri ad mōstrum vel rediri ad exitum. Et hanc domū vocavit la bozintū quia erat laboriosa ad intrandū. vnde dicit hic de mimothauro .i. Tercia fabula est de centauris que talis est. quia fingitur p̄pionem velle ocubuisse cum iunone que interposuit nubem in quā cū p̄pionem semen effudisset nati sunt centaurs qui ex media parte sunt homines et ex media sunt equi. et dicitur centauri a numero quia centū erant et ab aura q̄ veloces erant. Quis fabule occasio fuit. q̄ p̄pionem rex tesalie p̄mo parauit equites armatos numero centū q̄s v̄ vidit rustica multitudo putauit vñū animal esse ex equo et homine sedente sup̄ eum. vnde dicit hic de centauris .i. Quarta fabula est de cerbero qui fingit habere tria capita et est canis seruans ianuā inferni quē hercules cum descendisset ad infernū vincū triplici carbena adamantina. v̄ fingit quidius libro .vij. de transformatis t̄p̄t ad supos. Fingitur cerberus triceps p̄pter tres erates infantia. iuuentutē. et senectutem. p̄ quas homo ad mortē detrahē. vnde dicit hic de cerbero .i. Quinta fabula est de frizo et heliotezote sua qui fingunt vcti arietē volante et nauē depictam signo arietis accēdentes velociter nouerē insidias effugerunt sed naufragiū passi sunt. frizoq̄ euadente ad terrā belle submersa est et mari nomē dicitur quia vocavit hellep̄ontū. vnde dicit hic de frizo et belle .i. Sexta fabula est de gorgone de q̄ fingit quidius libro .iij. de transformatis q̄ erat clarissima forma et capillis capitis p̄cipue ornamēta. s̄ nepotinus i templo numerus ocubuit cumea. vnde irata minerva capillo eius mutavit in angues. fingunt autē tres sorores fuisse gorgones dicit quaz̄ nota fuerit.

seuola. curiale. et medusa. De medusa fingunt q̄ dicitur. Erant autē tres habentes vñū oculū. q̄ si ingebatur q̄ etāt vnus forme et pulchritudinis quarum tāta erat pulchritudo vt spectatores suos redderent immobiles. et ideo fingunt eos. quē dicitur laspides. vnde ad hoc dicit hic augustinus de gorgone .i. Septima fabula est de bellerofonte de q̄ dicitur p̄p̄. q̄ bellerofon equus pennatus fingit q̄ et pegasis dicitur q̄ hic patet fallium. cuz hic dicitur pegasis fuisse equus bellerofontis. fingitur autē bellerofon domuisse chimera que fingitur bestia triplex. leo in pre anteriori. capra in medio. et draco in fine. cuius fūctōnem exponens p̄dorus ethimologiaz. li. .xj. caspitulo penultimo dicit. Dicunt quidā p̄bisiologi chimeram non animal sed montē sicile esse quē agunt q̄ busbam locis leones et capras nutriunt. quibusbā ad dentem. q̄ quibusbam locis pleni serpentes. Hūc montē bellerofon habitabilem fecit. cuius equus alatus p̄pter velocitatē fingitur pegasis de quo dicit quidius libro .iij. de transformatis. q̄ cum p̄seus amputasset caput dormientis gorgonis ex sanguine distillante in terrā natus est iste equus qui dicitur pegasis. vnde dicit hic de bellerofonte .i. Octava fabula est de amphione de quo fingitur q̄ multos thebas nos ostendit attrahendo ad muros eius lapides suauitate cantare eius. vnde dicit de amphione .i. Nona fabula est de dedalo quā ponit quidius libro .vij. de transformatis dicens q̄ dedalus p̄seus exilij sui in creta cum non pateret sibi via nec p̄ terram nec p̄ mare redeundi ad patriam suaz̄ fecit sibi ac filio suo alias coniungendo radices penaz̄ in creta dicens filio suo vt sequeatur nō nimis alte volādo. nec nimis penes in fuma. sed medietē viam tenēdo. qui patris dicto non otentus delectatus volatu in altis ascendens ap̄to pinquavit soli cuius calore liquefacta cera penas p̄didit. sicq̄ cadens in mare nomē ei dedit vt p̄cretem diceretur. vnde hic dicit de fabro dedalo .i. Decima fabula est de edippo. Vbi nota q̄ spiritus vel spinga vt hic dicitur fingitur fuisse monstrum habens faciem humanā et habitans in ocuitate rupis imminenti mari et quibusbam nauigantibus p̄ mare p̄ponebat enigma. vt p̄tote ostendens nunc se bipedem. nunc quadrupedem. quē sicut quale animal esset. quēcūq̄ autē non soluebat questionem p̄mebantur. nauigās autē quodam tempore edippus soluit enigma sibi p̄positū in terrefice monstrum. piecitq̄ in mare. vnde hic dicit de edippo quod monstrū .i. Undecima fabula est de antheo qui genuit marie sua quotiens sup̄ terrā cecidit foetus resurgēbat quē necavit hercules. vt sup̄ capitulo .vij. p̄. vnde dicit hic de antheo .i. Nota infra de raptu gammidis factō s̄m veritatem a rege tantalo q̄ tribuit fabulas ioui vt patet. p̄ libro de transformatis. et supra libro .iij. ca. .xv. Item de dane cognita a ioue sub specie ymbis auri de q̄ sup̄ libro .iij. ca. .xv. patet. de quo et quidius libro .iij. de transformatis loquens de perseo dicit. quē pluuio dane conceperat auro. Item de latona que genuit gemellos apollinē et dyanā. vt p̄ quidius .vij. Enffozmatis qui et istum apollinē captum amore filie regis admitti ei seruasse fingit i specie pastoris. vnde ad hūc apollinē quē deum esse ponit dicens quidius .ij. de transformatis sermone dicit. Tempus illud erat quōte pastor ia pellis. Tēp̄. onusq̄ fuit baculū filustris oliue. Item nota q̄ iste liber pater de quo h̄ fit mētō videtur alius fuisse ab illo liber opate quē sup̄ capitulo .xj. vocavit dypomhū. quia ille s̄m aliquos fuit t̄p̄e moy si iste autem fuit t̄p̄e aioth iudicis isrl. cuius sacra cum ab aliq̄bus n̄ recaperent grauiter vindicatum in eos fingit quidius versus finē tercij libri. et in principio libri .iij. de transformatis vbi primo ponit exemplū de p̄ntheo qui ouerfus in ap̄tū dilaceratus est ab acibus inferente ei primū violentiā matre sua. Infra de p̄seo filio iouis ex dane. nō q̄ adrome dā

alligata fano in mari liberauit interfecto monstro ma-  
rino quod voluit eam muader. et duxit ea postea vr-  
orem qui post mortem stelligati sunt. vnde d perseo  
dicit seneca in primo carmine tragedie de hercule fu-  
rente persequis stellas habeat aureas rē.

**I**n capitulo .xiiij. fit mentio de tribus poetis the-  
oglogis. ophoe. museo. et lino. quoz. ophoeus  
fingitur defendisse ad infernū. p. repetenda vrozē sua  
pserpina quam rapuerat ditis rex inferni quē intan-  
tum placavit suauitate citbare sue q. vrozem suam ei  
ocessit. ea cōditiōne q. nō respiceret eam quoadusqz  
exiret infernū. sed non seruauit oditiōnem. ppter qd  
p. didit vrozem suam. et forte ppter hanc causam p. fis-  
citur sacris que exhibentur dñs inferni. De rege  
athamāe et vrozē eius ynoe fingit ovidi9 libro .iij.  
de transformatis q. ob cultuz bacchi irata ota eos iu-  
no euocauit yna de furijs inferni. que regē n. vrozē  
eius verterit in futiam. ita q. rex athamas filium suū le-  
archum occidit. vrozē vero cum alio filio melicito fu-  
giens de tupe quadā pēpitaui se in mare. quā deifi-  
cauit ueptunus interpellatus a venete. et yna facta  
dea vocata est leucotean. s. grece. latine vero ut h. d. z  
matuna. id est auroza vel matutina. Castor et pol-  
lux fratres erant helene qui nauī insequētes eam. ve-  
eā reducerent submersi sunt et in deos translati sunt  
vt patet per daretem frigiū.

**I**n capitulo .xv. nota q. anotatur in croniciis acti-  
ho vltimo rege arguoz. interfecto a pseo. translatū  
esse regnū ad miscenas iudicantisbus tue israhel debs  
bora et barath. vbi pmo regnauit p. s. annis. vij.  
scdo erulbeus annis. xliij. tercio regnauerit atre9  
et thielste annis. lxv. quarto regnauit agamēnon fili9  
atei annis. xxxv. de hoc fit mentio hic. Cepit autem  
regnare agamēno .xxij. anno thola. Nota q. hic dī  
et apud laurentes pmo regnasse picū. Estatur aut  
beda et eutropius q. ante picum regnauerūt ianun9  
mo apud iam culū. scdo saturnus qui vrbem condidit  
que saturnia dicta est. cuius apparente abduc ruine.  
Nota q. laparis .xxij. rex affirioz. cepit regnare an-  
no aioth. lxxvij. et regnauit annis. xxx. Inducit des  
in. epe versus virgilij libro .viij. eneidos de saturno  
pbans q. hys q. saturnus regnauit in italia qui eam  
regionē vocari fecit latū. vnde dicit. s. saturnus gēs  
indocilis id est homines rudes et incōpositi et dispñ  
in montibus altis more. s. agrestū aialū oposuit id ē  
ad opofitiōnem moz. reducit legesqz dedit. latiumqz  
vocari maluit. hys qm latuisset in horis. sub quo fin-  
gunt aurea secula. sicut enim auz. pferē ceteris metal-  
lis. sic etas sub saturno quo ad vire innocentia pferē  
ceteris etatibus. vt ex descriptiōne quatuz etarū p3  
p. ouidiū libro pmo de transformatis.

**I**n capitulo .xvi. nota q. troya euersa fuit fm euz-  
sebiū qui sequitur interpretatiōem. lxx. interpretum  
tercio anno abdon. tñ videtur alijs q. anno .xxxvij. ies-  
pte. Nota q. pallas irata aiaci oleo psequēbat ar-  
guozs reduntes de bello troiano. vnde classē eozū  
obulsi et eos submersit ponto. vñ virgilij pmo e/  
neidos mducit iunonē dicentē pallas ne exureret clas-  
sem arguoz. at q. ipos poruit submergē ponto. vñ  
us ob iram et furias aiaci olei ob hanc turbatiōnem  
nō potuit dyomedes reuerti ad suos. sed dum non cō-  
paruit putatus ē translati ad deos. Que aut de ei9  
deficatiōne et ouersione socioz. suoz. in voluces di-  
cuntur hec assumptie augustinus ex libris varronis  
vt patet in pncipio capituli sequētis. Has aues dicit  
solimus libro .iij. nufqz muenit nisi in insula illa. quas  
dicit in forma similes fulias. color inest cādū. ocu-  
li ignei. oza dentata et multa ofona hys que hic dicit  
tur adiungit. Itē in eodē infra dicit latinū filiū fauni  
sed iustus libro .xliij. dicit eum stupio grauatū ul-  
Generatum.

**I**n capitulo .xvii. nota de mutatiōne socioz. vlijis  
sicut refert ovidi9 libro .xiiij. de transformatis. q. cū

vlijes in nauī sua appropin quauit in silo in qua ha-  
bitauit. crece p. misit tres de socijs suis. s. macharetum  
pollicē. et eurilociū. quoz p. duo potantes de pos-  
culo sibi allato ouerh sunt in sues. tercius eurilocus e/  
uasi q. nō bibit. vlijes aut mstructus a mercurio et  
accepto flore albo introuit ad circen quē offerentēz  
pocula repulit. et volentē virga mulcē capillos strē-  
do ense deteruit. epinde pace facta et fide accepta re-  
cepus est in thala mū. et p. dote ouigij restitutiōem  
socioz. petijt et obtinuit. Nota q. pan deus luper-  
coz. dicitur. et ideo cognominanē licus n. sacerdotēs  
eius ex hoc cognomē lupci acceperūt rē.

**I**n capitulo .xviij. diligenter notandus est mod9  
possibilitatis quē ponit aug. m. transformatiōni-  
bus hoim et bestiaz. qui a minus studio hīs videē dif-  
ficialis ad intelligendum.

**I**n capitulo .xix. nota q. metheus .xj. rex athenia-  
ensium erat qui eodez anno quo troya euersa est  
mortuus est. palifates sicarioz. rex .xxij. erat. cuius  
anno .xxij. euersa est troya. antamis vero regis affie-  
ozum .xxvj. quem hic vocat lapidon. nos abdon dicit  
mus cuius anno tercio ponit troyam euersam qd ali-  
quibus factum videtur anno .xxxvij. icpte. Item no-  
ta q. videtur aug. hic discordare ab eusebio. fm quē  
apud athenienses mortuo latino regnauit .xxj. demo-  
phon vnde nō tantū sicomoz. sed et atheniensū rex  
mutatus est. Cum autem dicit enea regnasse tempo-  
re samsonis. hoc dicit se quando eusebiū qui in annos  
tū annotatiōne sequitē interpratōem. lxx. Sequentes  
autem annotatiōem annoz. fm. translatōem ieronimi  
ponit eneam cepisse regnare pmo anno ab e. au. Itēz  
qd dicit infra de deficatiōne enee patet sup. libro .x.  
ca. v. De xanto vero rege sabmoz. nō legi alibi. s. q.  
puto hoc acceptum de libris varronis. De cobzo a/  
theniensū rege refert iustinus libro .ij. q. erant ite  
athenienses et dorenses quos hic dicit peloponenses  
simultates veteris offēse quas vmdicaturi bello do-  
rentes de euentu p. h. oracula consulerūt. tñ sum est  
iplos supiores forte nisi regē atheniensū occidissent  
Cum puentum esset ad bellum militibus ante omnia  
custodia regis p. capitur. atheniensium eo tpe rex cor-  
dius erat. qui et nō dei et p. ceptis hostiū cognitio  
p. mutato regis habitu pannofis satmentis collo im-  
positis castra hostium m. greditur. vbi in turba obli-  
stentiū a milite quē falce ouulnerauerat hasta inter-  
ficatur. Cognito regis intertu dorenses sine p. elio  
discedunt atq. athenienses virtute ducts. p. salute pa-  
trie mori se offerentis bello liberantur. de hoc dicit  
hic. per idem tempus cobzius rē. allegans ad hoc illd  
virgilij in buccolicis egloga. v. de iurgia rē. Nota  
de regibus latinoz. q. p. mus fuit latinus. scdus eneas  
tercius ascanius qui n. iulus quē genuit eneas et etis  
sa vrozē trojana. quartus erat filius postumus qui  
filius dicitur est. q. in silua casualit et natus ē. a quo  
et succedentes reges agnominati sunt filij. dicitur ē  
et postumus. quia post mortē patris natus est. hunc  
genuit eneas ex lauimia filia latini. Nota q. iste rex af-  
firoz. quē vocat enē vt in croniciis vocatur thime-  
us. cuius anno .vij. defunctus est speulipus vltimus  
rex sicomoz. quo anno incepit melampus regnare  
atheniensibus. qui dicit hic. xij. et erat pater cobzi  
Quod autē hic dicit hoc fuisse tpe hely ofonat cuz euz  
sebio. alij tamen qui in annotatiōne annozum sequun-  
tur translatōnem ieronimi dicunt hoc fuisse tempozē  
samsonis.

**I**n capitulo .xx. qd dicit mox eisdem rē. Forfan cō-  
sonat cum eusebio. tñ sequētes translatōnem ieronimi  
ponit saulem regnare cepisse. xxij. anno doztuli qui  
erat .xxx. rex affirioz. regnantib9 apud latinos. v. re/  
ge a latino enea filio et apud athenienses cobzo. No-  
ta etiā q. hic vult saulez regnasse .xl. annis cum dicit  
dauid successe post ānos a saulis imperio. xl. anno. cū  
tñ eusebius nō ascribat ei nisi annos .xx. et lca regūz

in duos. Quod autem infra dicitur tempore salomonis albas conditam miz videtur. quia secundum titulum libri alba odita est. xxx. anno ab initio regni euee et a oditione laumij ab alcario. Cuiusmodi in precedenti capitulo dicitur aug. quod as scamus regnauerit ante filium oportet quod alba odita fuerit antequam filius regnaret. Cum autem hic dicitur filius regnauerit tunc hoc est odita est alba ante illud tempus quo huiusmodi oportet tempore regni eius. cuius quo non stat quod odita fuerit alba tempore salomonis. Sed dicitur autem ab alcario osonat titus liuius eutros pius et oes cronographi quos ego vidi.

**I**n ca. xxx. nota quod dicitur latini. latinoz. regnu. ve. albanoz. habuisse post eneam. xj. reges quos. I. tum nullus deus factus est. quoz. p. m. et ar. cam. 9. scds filius postumus. tercius enas filius. quartus latinus filius. quintus alba filius. sextus apis. septimus apis. octauus carpetius. nonus tiberius. decimus a. grippa. vnde amicus arcemus. post que duodecimus a. uentinus regnauit. de quo dicit quod f. m. ali. q. s. deo. 2. n. uero ascriptus est. post hunc primo regnauit. p. cas. de quo allegat verbum virgilij. vii. eneid. o. p. primus ille. p. cas. tropane glorie gentis. 2.

**I**n ca. xxx. dicitur aug. tetramatū regnū affiriozum. et translātū ad medos regnante. p. ca. Sed scdm alios cronographos annotat hoc translātō fca anno. xxxv. auentum. Item infra dicit regnū affirioz. du. raffe. Accv. annis oputando ab initio regni bel. Cō putando vero ab initio regni nini fuerit bel. bedā an. m. Accxl. Nota etiā quod post p. cam. regnauit amulius expulsus f. m. titū liuiū numitore. cuius maiore. cuius etiā oem. plem masculinā occidit amulius. filiū vero eius reā. vt eis pem. plus adimeret virgine vestalem fecit vt hic dicitur. et f. m. titū liuiū ab v. be. odita libro pmo. v. p. effa. vestalis ad aquas geminū p. tum. cū edī distet. seu ita rata. seu quia deus auctor. culpe honesti or. erat martē cepte st. p. p. m. nūcupat. vnde dicitur hic quā voluit de mare geminos. 2. Refert etiā idem titus liuius quod etiā tenet fama. cū fluctuantē al. ueū quo expositi erant pueri tenuis in sicco aqua des. tituisset lupā sicutē ex mōtibus qui circa sūt ad pu. erilem vagitū cū suis flexisse eā adeo mīte submissas in. fātibus p. b. uisse manū. vt lingua lambētes pueros magister regni pecoris inuenerit. Vnde et hic dicit. et ad hoc adhibentes. f. q. erant filij martis argumē. tum quod infantes expositos lupa nutrierit. Scdm vero titū liuiū vbi sup. fecerit a faustulo. sic em vocat mā. gister regni pecoris ad stabula laurētos pueros edu. candos datos. sūt qui laurentiā vulgato corpe. f. q. meretrix erat lupā vocatā putāt. inde locum fabule ac miraculo datū. vñ dicit hic. quāuis nō desim. Ro. ta quod dicit infra. in aquaz. crudeliter. p. ci. iusserat. f. m. em titū liuiū nec dñi nec hoies. aut ipaz. virgine vesta. lem aut st. p. a. crudelitate regia vendicabāt. sed las. ceddos. f. rea. vel ylia. vincta in custodia. daf. pueros. in. p. fluentē aquā mitti iubeat. Itē ista nota quod amulio. successe in regnū frater eius numitor. Amulius emz. f. m. titū liuiū iussis certo tpe ad regnū venire. p. astoz. bus et ad regē amulū impetū facit. et a domo munis. toris alia comparata manu remus adiuuat. ita reges. obruncat. Numitor. post quod p. perata. cede. iuuenes ad. se. p. gere. vidi. gratulantes. ex. tēpio. aduocato. ofilio. scelera. in. se. fratris. originē nepotū. vt. gemitu. ut. edu. cati. vt. cogmiti. essent. cedem. deinceps. tyrām. seq. ei. 9. auctor. o. dicit. Iuuenes. p. contem. ingressi. amulium. regē. salutāt. ita. numitori. re. pmissa. romulū. remū. qz. cupido. cepit. in. hñs. locis. vbi. expositi. educatiz. etāt. v. b. is. odende. f. romē. de. qua. hic. dicit. Numitoris. p. mo. anno. odita. est. roma. cuius. terminos. describens. for. imus. libro. pmo. dicit. quod incipit. a. filia. q. est. area. apol. lina. et. ad. sup. calij. scalarū. cari. l. 3. terminū. vbi. faustu. li. erat. tuguriū. Itē. quē. ad. hoc. quod. dicit. quē. regnū. affirioz. totā. fere. asiam. subiugauit. hoc. factū. est. p.